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När det vänder går det snabbt. Hösten är här och med den kyligare väder och 
kortare dagar. Första frosten har redan varit på besök och det är dags att börja 
plocka undan utemöbler och vinterbona i trädgårdarna. 
 
I år bjuder vi in till höststädning lördag 11/11. Vi samlas vid lekplatsen 10:00 och 
går igenom vad som behöver göras. Två containrar kommer att ställas upp, en på 
parkeringsplatsen Ane- Ägirvägen och en på Sleipnervägens parkering. Som vanligt 
är det absolut förbjudet att slänga annat än trädgårdsavfall i dem, kastas annat 
får vi betala böter, så vänligen respektera detta.   
Behöver du hjälp med något under städdagen, mejla styrelsen. Vi hjälper till under 
förutsättning att även du/ni är med och deltar efter förmåga.  
 
Vi fortsätter se över träden i området och ytterligare fem lönnar kommer att 
hamlas/beskäras innan städdagen, vid Anevägen 10, Ägirvägen 21 samt 
Sleipnervägen 8, 9 och 19. Det kommer troligen resultera i en del större grenar 
som efter klyvning kan användas som ved. Ta gärna hand om dem om ni har kamin. 
Bra för oss och bra för er! Oundvikligen kommer det också finnas en hel del mindre 
grenar som behöver forslas vidare till containrarna. 
 
Under slutet av sommaren/början av hösten har flera av oss i området fått 
påhälsning av två-fyra killar på elsparkcyklar. Det har sparkats på dörrar, kastats 
krukor, vräkts omkull soptunnor med mera. Mycket obehagligt och dessutom dyrt 
för dem som drabbats av faktiska skador på sin egendom. Facebookgruppen 
(Medlemmar i JT2s Samfällighet) och chatten på Messenger har fungerat bra för 
att snabbt få ut information när något inträffat. Majoriteten av oss har 
polisanmält händelserna, men det är svårt att förvänta sig att polisen ska 
prioritera att patrullera vårt område med tanke på allt annat som händer i 
samhället just nu. Fortsätt håll ögon och öron öppna så får vi hoppas att det lugnar 
ned sig.  
 
Gränderna är förfärligt mörka den här årstiden och våra gatlyktors ljus räcker 
tyvärr inte hela vägen på de mörkaste ställena. Tänd gärna er ytterbelysningen 
för att ljusa upp gränderna så mycket det går. 
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Olovlig parkering i gränderna har under en lång tid varit ett problem och 
irritationsmoment. Styrelsen har påmint, vädjat, förklarat och hänvisat till RRR, 
men utan resultat. Därav kommer nu ett parkeringsbolag med mandat att bötfälla 
felparkerade bilar, att kopplas in. Skyltar med ”P-förbud” kommer att sättas upp 
vid infarterna till Anevägen, Ägirvägen och Sleipnervägen innan det träder i kraft.  
Det är alltså fortfarande okej att köra in för i- och urlastning. Det är de få 
notoriskt långtidsparkerade bilarna i gränderna som snart kommer att kunna 
bötfällas.   
 
 
Allt gott och hoppas att vi ses på städdagen! 
 
//Styrelsen 


